

Valberedningens förslag

SHR: styrelse består av förbundsordförande, 1:e vice förbundsordförande, 2:e vice förbundsordförande, ytterligare 6 ledamöter samt förste, andre och tredje suppleant.

Styrelsens ledamöter väljs av SHR:s ordinarie förbundsstämman efter förslag från valberedningen för tiden till dess nästa ordinarie förbundsstämma hållits.

Förbundsordförande, 1:e vice förbundsordförande och 2:e vice förbundsordförande väljs på 2 år. Övriga ledamöter väljs på 4 år, varav hälften väljs vid ordinarie förbundsstämman och hälften vid nästkommande ordinarie förbundsstämma. Suppleanterna väljs på 2 år.

Avgår ledamot eller suppleant under mandatperioden sker fyllnadsval vid närmast följande förbundsstämma.

Valberedningen har bestått av Lena Pählman, Torbjörn Lindström, Carola Gunnarsson, Harriet Axelsson och Isaac Enetjärn. Lena Pählman har varit sammankallande.

SHR:s styrelse

Ordförande	Nyval	2 år	Lena Lundkvist
1:e vice ordförande	Omval	2 år	Elisabeth Bjar
2:e vice ordförande	Omval	2 år	Håkan Liby
Ledamöter	Omval	4 år	Joanna Stridh
"	Omval	4 år	Elise Tullnär Nilsson
"	Omval	4 år	Anny Liivamaä
"	Fyllnadsval	2 år	AnnaSara Perslow
"	Fyllnadsval	2 år	Maria Eklind
1:e suppleant	Omval	2 år	Lotta Ahlvar
2:e suppleant	Nyval	2 år	Anne-Marie Lindén
3:e suppleant	Nyval	2 år	Emma Andersson

Kvarstår till 2025

Ledamot Helena Åberg

Presentationer av personer till nyval

Lena Lundkvist

Jag är utbildad journalist och arbetade inledningsvis med nyheter och programverksamhet inom radio och television på olika platser i landet och även på nationella redaktioner i Stockholm. Jag fick sedan i uppdrag, bland annat, att starta Sveriges första digitala nyhetskanal. Därefter erbjöds jag en plats i Sveriges Televisions företagsledning och tjänsten som stabschef. I den rollen hade jag även det yttersta ansvaret för verksamheten i avdelningarna Juridik, Fastighet- och säkerhet, Beredskap och Verksamhetsservice. Privat har jag varit verksam i flera styrelser, däribland Gocken Jobs AB och Leksands hemslöjdsvänner. Tillsammans med de sistnämnda utgavs boken "Hemslöjdare - möten med människor i arbete med sina hantverk" år 2017.

Uppdraget i Hemslöjden närmar jag mig med stor ödmjukhet och respekt. Jag ser fram emot, att tillsammans med styrelsen, kansliet och aktiva medlemmar landet runt, få fortsätta att utveckla Hemslöjdens Riksförbund.

AnnaSara Perslow

AnnaSara är född och uppvuxen i Steneby, Bengtsfors kommun i Dalsland, och är idag aktiv inom kulturpolitiken både i Göteborg, där hon bor. samt i Västra Götalandsregionen.

Hon har vuxit upp i den starka slöjdtradition som präglar norra Dalsland, och sitter sedan fem år i styrelsen för Stenebyskolan. Hon har hållit i ordförandeklubban i Styrelsen för kulturförvaltning i Västra Götaland och sitter idag som vice ordförande i styrelsen för folkhögskolorna i Västra Götaland samt GöteborgsOperans styrelse. Det politiska engagemanget tar mycket av AnnaSaras tid, men när tid finns ägnar hon mycket tid till att renovera och återställa äldre möbler som hon gärna smyckar sin fritidsfastighet i Steneby med.

AnnaSara ser på slöjd och hantverk som ett i allra högsta grad levande kulturarv, en slags folkrörelse som engagerar, utmanar och enar.

Anne-Marie Lindén

Jag är biolog och bonde och har alltid sysslat med, haft intresse och respekt för handens arbete. Jag är ordförande i Skånes Hemslöjdsförbund sedan 2020 och också engagerad i Scouterna samt landsbygdsutveckling genom Leader.

Men jag vill sätta in slöjden i ett större sammanhang, hållbarhet ur flera olika perspektiv. Det ekologiska känns naturligt, man använder de material som finns runt om en och tänker på hur de produceras. Det ekonomiska för att vi slösar inte, vi återanvänder både material och kunskaper och är viktiga både för den som slöjdar "hemma" och vill driva en egen verksamhet. Till sist, men inte minst, den sociala hållbarheten. Hur ett arbete med både materiellt och immateriellt kulturarv stärker människor och ger dem stolthet och en plats i ett sammanhang.

Hemslöjden är en rörelse i tiden för alla människor, den står inte stilla.

Emma Andersson

Jag heter Emma Andersson och är till yrket utvecklare i slöjd och konsthantverk för barn och unga i Halland. Men även på min fritid är slöjd ett stort intresse. Helst ägnar jag mig åt sömnad, stickning och broderi.

Jag är utbildad barnkulturdesigner i Göteborg där jag också bor med min familj.

Barn och unga och deras rätt till kultur är något jag brinner extra för. Slöjden är inte bara ett nöje, jag ser det som grunden till det mesta i livet. Det är därför extra viktigt att föra kunskaperna vidare till nästa generation.